


VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISIÓN NO:202		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:	Santa Ana 12 de Septiembre del 2018		No.Orden:2018415/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--compra de materiales varios, para diferentes trabajos en distintas areas del hospital	-	-
1	Cada Uno	FORMON PEQUEÑO 1/2"	\$4.56	\$4.56
1	Cada Uno	FORMON GRANDE 1"	\$5.61	\$5.61
3	Cada Uno	TABLA ROCA DE YESO PARA EXTERIORES DE 1.22 METROS X 2.44 METROS X 1/2"	\$20.95	\$62.85
31.32	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 60 CM X 60 CM, VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$12.15	\$380.54
7	Cada Uno	CEMENTO PORTLAND, BOLSA DE 42.5 KILOGRAMOS	\$9.98	\$69.86
4	Cada Uno	PORCELANA PARA EMBOQUILLADO DE PISO CERAMICO, BOLSA	\$5.77	\$23.08
27	Metro Cuadrado	CERAMICA DE 50 CM X 50 CM , VARIOS DISEÑOS Y COLORES	\$10.50	\$283.50
2.5	Cientos	CLAVO DE ACERO DE 1" PARA CIELO FALSO	\$2.72	\$6.80
11	Cada Uno	BISAGRA ALCAYATE DE 4"	\$3.68	\$40.48
250	Cada Uno	CLAVO DE ACERO DE 1/2"	\$0.04	\$10.00
24	Cada Uno	BISAGRA DOBLE ACCION DE 4"	\$8.40	\$201.60
8	Cada Uno	HIERRO LISO DE 3/8"	\$3.30	\$26.40
36	Cada Uno	TUBO CUADRADO ESTRUCTURAL DE 1/2" CHAPA 14	\$9.10	\$327.60
5	Cada Uno	DISCO PARA CORTE DE METAL DE 14" x 1/8" x 7/8"	\$11.20	\$56.00
1	Cada Uno	CHAPA CILÍNDRICA CON LLAVE	\$15.50	\$15.50
4	Cada Uno	VÁLVULA DE SALIDA PARA TANQUE INODORO	\$7.29	\$29.16
1	Cada Uno	CEPILLO DE ALAMBRE DE COPA PARA PULIDORA, DE DIAMETRO 4"	\$56.45	\$56.45
14	Cada Uno	BASTAGO PARA DUCHA	\$3.95	\$55.30
4	Cada Uno	LLAVE CUELLO DE GANSO AL PISO PARA FREGADERO	\$27.50	\$110.00
1	Cada Uno	Regulador de Presión de aire de 0-100 PSI, con filtro incorporado y salida de 1/4"	\$130.00	\$130.00
12	Cada Uno	SOLDADURA DE PLATA AL 5% (VARILLA)	\$2.95	\$35.40
50	Cada Uno	CABLE UTP CAT 5E	\$0.74	\$37.00
60	Cada Uno	SOPORTE PARA LAMPARA FLOURESCENTE PARA EMPOTRAR	\$0.85	\$51.00
1	Cada Uno	TOMA CORRIENTE HEMBRA, 220 VOLTIOS, TIPO NEMA	\$9.89	\$9.89
40	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR DE PVC 4" X 2"	\$0.43	\$17.20
6	Cada Uno	MANECILLA PARA VÁLVULA PARA DUCHA	\$3.34	\$20.04
6	Cada Uno	CODO CURVA DE 1.1/4" X 90 P.V.C	\$0.85	\$5.10
5	Cientos	TORNILLO PARA PARED SECA DE 1/2"	\$1.00	\$5.00
6	Metro	CORAZA GALVANIZADA DE 1/2"	\$2.15	\$12.90
30	Cada Uno	ANCLA PLASTICA PARA TABLA ROCA	\$0.40	\$12.00
1	Cada Uno	FORMON DE 3/4"	\$5.15	\$5.15
1	Cada Uno	DADO TERMICO DE 70 AMPERIOS, 3 POLOS DE PRIMERA CALIDAD, IGUAL Ó COMPATIBLE CON LA MARCA GENERAL ELECTRIC.	\$56.50	\$56.50
1	Cada Uno	SILICON TRANSPARENTE, TUBO	\$15.90	\$15.90
1	Cada Uno	JABON LIMPIADOR DE SERPENTINES DE AIRE ACONDICIONADO	\$10.90	\$10.90
1	Cada Uno	PEGAMENTO PARA P.V.C, 1 /4 DE GALÓN	\$26.50	\$26.50
8	Cada Uno	MASILLA YESO PARA TABLA ROCA, CUBETA DE 5 GALONES	\$20.06	\$160.48

10	Cada Uno	UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$3.95	\$39.50
3	Cada Uno	PILA PLASTICA PREFABRICADA DE 1 LAVADERO	\$52.95	\$158.85
1	Galón	PEGAMENTO DE CONTACTO PARA FORMICA	\$22.83	\$22.83
3	Cada Uno	SILICON COLOR GRIS, TUBO	\$17.97	\$53.91
2	Galón	PINTURA DE ACEITE COLOR GRIS PERLA	\$27.95	\$55.90
6	Cada Uno	ACIDO MURIATICO AL 20%, GALON	\$3.96	\$23.76
-	-	TOTAL.....	-	\$2,731.00

SON: dos mil setecientos treinta y un 00/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

_____ Titular o Designado	_____
_____	_____ Suministrante

Elaborado por:gsolis